KAMIL MIRAS
V,eli ERTAN
·-·-··-······-·-·····-··-·-

P ro~. Kamil Miras, memlekel::imizin tanınmış din alımlerindendi. Salıtlı.-i Bu
hAri mulıtasan Tecrid-i Sarih'i dilimize çevirmekle büyük bir hizmette bu

. lunmuştur. İslam - Türk Ansildopedisi'nin Talui:r Hey'etindendir. İlmiyle amil,
fazliyle kamU bir zafur.

1874 (1291 H.) tArihinde Karahisar Sahip'te doğmuştur. A1med Efendi
isminde bir zatm oğludur. Memleketinde Miras Oğullan namiyle tamniDI§lır.

1Ik ve orta tahsilini Karahisa~ Sahip'te ilcmal ettikten sonra 1Stan1ul'a gel
miş. bütün çalışmalanın Arabi ilimiere hasretmiş, Fatih Camii dersiamİarmdan
ders veldli merhum Alasonyalı Hacı Ali Zeynel Abidin'den yüksek: ilimleri ok
muş ev icazet almıştır. Bundan sonra Da.rülli:in:tin (Üniversite) Uitım-i Aliye-i

. Dini:yye Ştrbesine giımiş, üç sene tahsilden sonra burasını da pelriyi dereceyle
bitiriDİş tir.

1906 (1324 H.) tanhinde yapılan rnf:rs imlihanını kazanmış ve bir yıl sonra
da Bayezid Cami-i Şerifinde ders okutınaya başl~tır.

İkinci Meşrô:tiyetin illinınr müteakip yapılan intilıabat neticesinde Karalıi
sar Sahip'ten ekseıiyetin re'yi ve tensil:ıiyle meb'us seçilmiştir.

BULUNDUGU MEMURiYEILER: